
ZNALECKÝ  POSUDEK 
 

č. 2143-19/10/2011 
 

O  ceně  nemovitosti - domu č.p. 355 na pozemku st.613, včetně ostatních 
staveb, pozemků a příslušenství, vše zapsané u Katastrálního úřadu pro 
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, na LV č. 746 pro kat. 
území a obec Kounice. 
 

 
 

Objednatel posudku: ODOAKER a.s. Pardubice, IČ: 26147645 
Pernerova  441 
530 02 Pardubice 

    
Účel posudku: Zjištění ceny nemovitosti dle cenového  

předpisu platného ke dni zpracování posudku,  
pro vyměření daně z převodu nemovitosti, 

 stanovení obvyklé ceny nemovitosti. 
 

Dle zákona č. 151/1997 Sb. o oceňování majetku ve znění zákona č. 121/2000 Sb., 
č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb. a č. 296/2007 Sb. a vyhlášky Ministerstva financí České 
republiky č. 3/2008 Sb. ve znění vyhlášek č. 456/2008 Sb., č. 460/2009 Sb. a č. 364/2010 Sb. 
podle stavu ke dni 12.5.2011 posudek vypracoval: 
 Ing. Miroslav Kopáček  
 K Rozvodně 93 
 530 09 Pardubce 
 Tel., fax: 469 623 679, mob. 608 048 653 
 e-mail: kopacekmir@tiscali.cz 

Posudek obsahuje včetně titulního listu 10 stran textu a 3 strany příloh. Objednateli se předává 
ve 2 vyhotoveních. 

V Chrudimi 12.5.2011 
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A. Nález 
 
1. Znalecký úkol 
Znalecký posudek o ceně nemovitostí zapsaných na LV č. 746 k.ú. Kounice, okr. Nymburk. 
Stanovisko k obvyklé ceně výše uvedených nemovitostí. 
 
2. Informace o nemovitosti 
Název nemovitosti: dům čp.355, pozemky, příslušenství 
Adresa nemovitosti: 289 15 Kounice 
Kraj: Středočeský 
Okres: Nymburk 
Obec: Kounice 
Katastrální území: Kounice 
Počet obyvatel: 1 139 
Výchozí cena stavebního pozemku Cp = 35 + (a - 1000) x 0,007414 = 36,0305 Kč/m2 

kde a je počet obyvatel v obci (pokud je a < 1000; použije se a = 1000) 
Základní cena podle §28 odst. 1 písm. k) : 36,03 Kč/m2 

 
3. Prohlídka a zaměření nemovitosti 
Prohlídka a zaměření nemovitosti bylo provedeno dne 8.5.2011 za přítomnosti vlastníka 
nemovitosti. 
 
4. Podklady pro vypracování posudku 
- výpis z katastru nemovitostí - Kat. úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, 

LV č.  746 - k.ú. Kounice, vyhotovený dne 19.4.2011 
- snímek katastr. mapy  
- znalecký posudek č. 1243-117/07 ze dne 25.10.2007, vyhotovený Ing. J. Friedelem, Sv. Čecha  

911, 288 02 Nymburk 
- informace a údaje sdělené objednatelem posudku 
- skutečnosti a výměry zjištěné na místě 
 
5. Vlastnické a evidenční údaje 
Dle LV č.746 pro k.ú. Kounice: 
Bártová Ilona (855117/0892)              - 1/4 
Rosslerová Ilona (645812/1582)         - 3/4 
 
6. Dokumentace a skutečnost 
Nemovitost čp. 355 je situována na západním okraji městyse Kounice, u křižovatky silnice do 
Černíků a místní účelové asfaltové vedoucí kolem hřiště a zástavby RD. Za rodinným domem 
západně je další řada  novostaveb RD. V obci (městys) je pošta, ZŠ 1-9.tř., obchody, autobusová 
zastávka. Stavební úřad v Sadské, FÚ a MěÚ v Českém Brodě (cca 4 km) včetně železniční 
stanice, nájezd na dálnici D11 Praha - Hradec Králové  cca 2,5 km. Veškerá infrastruktura a 
obchodní centra v Českém Brodě.  
Dům postavený a kolaudovaný v r. 1988  je samostatně stojící, zděný, je částečně podsklepený, 
má 2 nadzemní podlaží (ve 2.NP částečně podkroví).    
Napojení na inženýrské sítě:                                    
- el. přípojka ze sekunderního rozvodu NN podzemním vedením (pilíř EL u plotu v průčelní 
ulici) 
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-  voda je získávána z veřejného vodovodního řadu, navíc studna na zahradě 
- odkanalizování je zajištěno do veřejné kanalizace 
- plynovodní přípojka není provedena  
- komunikační napojení je pomocí vjezdu na silniční veřejnou síť 
Dům (obytná část) se považuje za rodinný dům dle § 3 vyhlášky MMR č. 137/1998 Sb. o 
obecných technických požadavcích na výstavbu (stavba pro bydlení, max. 3 byty, max. 2 NP a 1 
PP a  podkroví). Obsahuje 1 bytovou jednotku 1+4,  ve sklepě kotelnu, uhelnu a sklepy, v 
přízemí 1+1 s příslušenstvím (WC, chodba, prádelna) a garáží, v patře 3 pokoje, předsíň, WC, 
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